
Obsah
Kde jsem se tady na světě vzala? To bylo tak...

Osm štěňat, osm barev
Pohádka pro slečnu Fialovou: O štěňátku, které nechtělo jíst

Pan Modrý zkouší chodit
Pohádka pro pana Světle modrého: O pejskovi, který pořád běhal, 

až doběhl ke svému páníčkovi

Svět je krásnej
Pohádka pro holky: O psí parádnici, která zjistila, že krása není všechno

Jak jsem našla ocásek, jméno a rodinu
Pohádka pro pana Šedého: O tom, jak se retrívři stali výbornými plavci a lovci

Pan Zelený se ztratil v trávě
Pohádka pro pana Zeleného: O lese a o tom, jak důležité je poslouchat páníčky

Tmavě modrý silák už umí aportovat
Pohádka pro pana Tmavě modrého: O psím hrdinovi

Máme rádi hračky
Pohádka pro slečnu Oranžovou: O psí slečně, která uměla rozdávat radost

Všichni už máme jména!

Rodinné toto. I s tatínkem Darwinem
Pohádka pro slečnu Červenou: O rodině, bez které by byl život smutný

Loučení
Návod pro slečnu Růžovou, jak se stát dobrým psem

Cesta autem z Trnkové zahrady do neznáma

Doma - tam, kde bydlí žárlivka Nelly

První noc

Zahrada

Procházka

Vodítko

Aha, už vím, co je to Praha!

Moje kamarádka Nelly


